

地方創生交付金に係る重要業績評価指標(KPI)について

区分	単度/ 広域	事業名	事業 期間	KPI(重要業績評価指標)	総合戦略 KPI (指標値/H31)	事業開始前		指標値(事業開始前に対する増加分)										H28実績 増加値 (実績値)	
						値	年度	1年目		2年目		3年目		4年目		5年目			
								値	年度	値	年度	値	年度	値	年度	値	年度		
① 推進 交付金	単 独	INA Valleyを実証フィールドとする新 産業技術推進事業	H28 ~H30	進められた検討等のもとに現地実証に移行するスマート農業の技術件数	/	0件	H27	0件	H28	0件	H29	1件	H30	/	/	/	/	-	
				検討等されたスマート農業技術の実証に取り組む集落営農等の数	/	0団体	H27	0団体	H28	0団体	H29	1団体	H30	/	/	/	/	-	
				人・農地プランに位置付けられる担い手全体の経営規模面積	/	2,150ha	H27	0ha	H28	120ha	H29	180ha	H30	/	/	/	/	-	
		ソーシャルフォレストリー都市創造 促進事業	H28 ~H30	未利用材の搬出	/	300m ³	0m ³	H27	300m ³	H28	300m ³	H29	300m ³	H30	/	/	/	/	16.19m ² (16.19m ²)
				新規雇用技術者	/	8人	4人	H27	8人	H28	8人	H29	8人	H30	/	/	/	/	△1人 (3人)
				間伐材の利活用	/	630m ³	450m ³	H27	630m ³	H28	630m ³	H29	630m ³	H30	/	/	/	/	△144m ³ (306m ³)
		「信州そば発祥の地」ブランド力向 上事業	H28 ~H30	そばイベント及びそば店来場者数	/	15,000人	22,000人	H27	500人	H28	500人	H29	500人	H30	/	/	/	/	△900人 (21,100人)
				5週連続そばイベントの提供食数	/	12,500食	H27	500食	H28	500食	H29	500食	H30	/	/	/	/	1,234食 (13,734食)	
		空飛ぶデリバリーサービス構築 事業	H29 ~H31	ドローンによるデリバリーサービス利用者数	/	0人	H28	0人	H29	10人	H30	20人	H31	10人	H32	20人	H33	/	/
	ドローンによるデリバリーサービス実施事業者数			/	0事業者	H28	0事業者	H29	1事業者	H30	0事業者	H31	1事業者	H32	0事業者	H33	/	/	
	物流用ドローンポートシステム関連製品製造事業者数			/	0事業者	H28	0事業者	H29	1事業者	H30	1事業者	H31	1事業者	H32	1事業者	H33	/	/	
	物流用ドローンポートシステム関連製品製造に係る雇用者数			/	0人	H28	0人	H29	2人	H30	4人	H31	6人	H32	8人	H33	/	/	
	広 域	信州伊那谷で暮らしやすさ日本一 を目指す事業	H29 ~H31	4市町村の社会増減数	/	-60人	H28	70人	H29	87人	H30	104人	H31	121人	H32	138人	H33	/	/
				4市町村の製造品出荷額等	/	402,039百万円	H28	1,500百万円	H29	1,500百万円	H30	1,500百万円	H31	1,500百万円	H32	1,500百万円	H33	/	/
② 拠点 整備 交付金	単 独	江戸町家の活用による城下町体験 事業	H29	高遠町区域の年間観光消費額	/	957,600千円	H28	0千円	H29	0千円	H30	28,728千円	H31	29,590千円	H32	30,478千円	H33	/	/
				高遠町区域の交流人口に占める施設利用者数の割合	/	0%	H28	0%	H29	0%	H30	2.0%	H31	1.0%	H32	1.0%	H33	/	/
				整備後の施設での消費額	/	0千円	H28	0千円	H29	0千円	H30	9,000千円	H31	1,800千円	H32	2,160千円	H33	/	/
		パノラマオフィスによる仕事づくり推 進事業	H29	パノラマオフィス利用者数	/	0人	H28	0人	H29	4人	H30	4人	H31	4人	H32	4人	H33	/	/
				パノラマオフィス使用後の市内への事業所開設数	/	0件	H28	0件	H29	0件	H30	1件	H31	1件	H32	1件	H33	/	/
		高遠さくらホテル誘客力向上事業	H29	高遠町区域の年間観光消費額	/	957,600千円	H28	0千円	H29	0千円	H30	28,728千円	H31	29,590千円	H32	30,478千円	H33	/	/
	営業利益			/	6,899千円	H28	0千円	H29	0千円	H30	1,725千円	H31	1,725千円	H32	1,725千円	H33	/	/	
	結婚式の利用件数			/	6件	H28	0件	H29	0件	H30	12件	H31	12件	H32	12件	H33	/	/	